上京まち歩きツアーコンテスト応募用紙
	ふりがな
	

	氏名（楷書で正確に書いてください）
	（団体等にあっては代表者）


	ご住所
	〒　　　　－　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：

(携帯)

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　＠


■楽しくてオリジナリティあふれる作品をお待ちしております。

	①　タイトル
	

	②　作品全体の

テーマ
	

	③　シナリオの中で紹介した上京区の見学ポイント

（名称及び住所など）
	1　　　　　　　　　　　　　　　
2　　　　　　　　　　　　　　　
3　　　　　　　　　　　　　　　
	4　　　　　　　　　　　　　　　
5　　　　　　　　　　　　　　　
6　　　　　　　　　　　　　　　

	④　まち歩きの

概略
	


※この応募用紙で足りない場合は用紙を追加してください（様式不問）。
※③については３ヶ所以上でお願いします。






